
Uživatelská příručka 
Manuel d'utilisation 
Benutzerhandbuch 
Manual de usuario 
Manuale d'uso

APF1000 Wi-Fi
Digitální fotorámeček

Stáhněte si úplnou uživatelskou příručku na :
Telechargez le manuel d'utilisation complet sur :
Laden Sie das vollständige Benutzerhandbuch herunter : Descargue 
el manual de usuario completo en :
Scarica il manuale utente completo su :
Baixe o manual do usuário completo em :
Stáhnout de volledige gebruikershandleiding op :
Pobierz pełną instrukcję obsługi na :
Stáhněte si kompletní uživatelskou příručku na :

Töltse le a teljes felhasználói kézikönyvet a webhelyről : 
Загрузите полное руководство пользователя на : Lataa 
koko käyttöopas osoitteesta :
Download den fulde brugermanual på : Ladda 
ner hela användarmanualen på :

https://www.support.agfaphoto-gtc.com/

http://www.support.agfaphoto-gtc.com/


2 3

Realiview APF1000 Wi Fi

Dotykový displej / Ecran tactile 
/ Touchscreen / Pantalla táctil

Rám / Cadre / Rahmen / Marco / Cornice 

Senzor pohybu / Détecteur de
Mouvement / Bewegungssensor / Sensor de 
movimiento / Sensore di movimento

Power Button / Bouton marche arret / Power 
Taste / Botón de encendido / Pulsante di 
accensione

5 Otvor pro montáž na zeď / Encoche pour 
support mural / Wandmontage Loch / 
Orificio para montaje en pared /
Foro per il montaggio a paret e

Bracket / Pied / Wandhalterung / 
Soporte / Staffa
Mluvčí / Haut parleur / Lautsprecher / Altavoz 
/ Altoparlante
Resetovací tlačítko / Bouton reset / Reset 
Taste / Botón de resetear / Pulsante di 
reset
Slot pro paměťovou kartu / Fente pour 
carte mémoire / 
Speicherkartensteckplatz / Ranura para 
tarjeta de memoria /
Slot per scheda di memoria
USB typu C / USB Typ C / USB tipo C 
USB

DC IN

Bezpečnostní opatření a údržba
Vykřičník v trojúhelníku je výstražným znamením, které uživatele 
upozorňuje na důležité pokyny přiložené k výrobku.
Blesk se symbolem šipky v trojúhelníku je výstražným znamením 
upozorňujícím uživatele na "nebezpečné napětí" uvnitř jednotky.

• Pouze pro vnitřní použití. Tento přístroj nesmí být vystaven silnému 
prachu nebo vlhkosti/vlhkosti.

• Zařízení nepoužívejte venku, neumisťujte jej na přímé sluneční světlo ani 
v e d l e  topného povrchu/zařízení.

• Nikdy a za žádných okolností se nepokoušejte toto zařízení rozebírat nebo 
opravovat svépomocí, uvnitř nejsou žádné díly, které by mohl uživatel 
opravovat. Opravy smí provádět pouze kvalifikovaná osoba.

• Abyste předešli riziku úrazu elektrickým proudem, nikdy neotvírejte kryt 
digitálního rámečku.

• Nedotýkejte se vnitřní části zařízení po pádu nebo po jakémkoli poškození.
• Nezakrývejte větrací otvory na zadní straně digitálního rámečku, abyste 

zabránili jeho přehřátí.
• Pokud digitální rámeček nefunguje správně nebo pokud zůstane delší dobu 

nepoužívaný, odpojte jej od napájení.
• Při čištění nebo pokusech o čištění tohoto výrobku nepoužívejte 

produkty, jako je alkohol, benzín, ředidlo nebo jiné organické 
rozpouštědlo.

K čištění obrazovky LCD doporučujeme používat měkký neabrazivní hadřík.
• Tato jednotka je určena pro práci s místním zdrojem napájení a adaptérem, 

který je k ní dodáván.
Pokud jej potřebujete vyměnit, použijte jiný bezpečnostní adaptér se stejnými 
jmenovitými vlastnostmi.
• Před vložením nebo vyjmutím karty/USB vypněte přístroj.
• Pro vyjmutí paměťové karty vždy použijte vysouvací tlačítko na slotu pro 

paměťovou kartu.

CSCZ 
FR 
DE 
ES 
IT

4 5

1

6

2

3

7

8

9

10

11

12

1

2

3

4

6

7

8

9

10

11

12

U
ži

va
te

ls
ká

 
př

íru
čk

a

U
ži

va
te

ls
ká

 
př

íru
čk

a



4 5

Obsah Začínáme
Gratulujeme vám k novému fotorámečku Frameo! Pokud jste se do
používáte aplikaci Frameo, pak začněte podle rychlého nastavení aplikace Frameo 
nebo postupujte podle průvodce na obrazovce při prvním zapnutí. Jakmile rám 
Frameo nastavíte, můžete jej začít propojovat se svými přáteli a rodinou.

Aplikace Frameo
K odesílání fotografií do rámečku použijte aplikaci Frameo pro iOS nebo Android.

Naskenujte kód a najděte aplikaci

Rychlé nastavení aplikace Frameo
Při prvním spuštění rámu je třeba rám nastavit.

• Vyberte jazyk. Tento jazyk se bude používat v zařízení Frameo.

• Připojte rámeček k internetu připojením k síti Wi-Fi.

• Ověřte nebo opravte datum a čas.

• Společnost Frameo vás může požádat o aktualizaci na nejnovější verzi. 
Doporučujeme, abyste před pokračováním aktualizovali svůj rám, pokud o to 
budete požádáni.

• Zadejte své jméno a místo, kam jste rámeček umístili, např. "John Doe" a "Obývací 
pokoj", "Kuchyně" nebo "Kancelář". Nakonec nastavte časové pásmo, pokud 
není

již správné.

Začněte používat Frameo
Dalším krokem je propojení služby Frameo s vašimi přáteli a rodinou tím, že jim 
poskytnete kód z vašeho rámu  . Pokud chcete mít možnost posílat fotografie do 
rámečku sami, začněte stažením aplikace pro iOS nebo Android v App Store nebo 
Google Play. Poté použijte kód k propojení rámečku a aplikace, jak je popsáno níže.

Spojení s novým přítelem
Ujistěte se, že si váš přítel stáhl a nainstaloval aplikaci Frameo. Klikněte na ikonu 
přidat přítele na rámu. Zobrazí se dialogové okno s kódem pro připojení, k t e r ý  je 
platný 12 hodin. Nyní tento kód sdělte příteli libovolným způsobem, např. pomocí SMS, e-
mailu, IM nebo telefonního hovoru. Jakmile vaši přátelé přidají kód do své aplikace 
Frameo, automaticky se objeví na vašem rámečku a budou vám moci posílat 
fotografie. Přečtěte si kapitolu Změnit možnosti přítele, abyste umožnili připojeným 
přátelům, načíst a sdílet kód připojení prostřednictvím aplikace pro chytré telefony.

Navigace v aplikaci Frameo
Fotografie můžete procházet přejetím prstem doleva nebo doprava. Chcete-li 
vstoupit do nabídky, stačí jednou klepnout na obrazovku.

V nabídce najdete nejpoužívanější funkce.

CS CS
U

ži
va

te
ls

ká
 

př
íru

čk
a

U
ži

va
te

ls
ká

 
př

íru
čk

a



6 7

 Přidat přítele
Tím se vygeneruje kód, který můžete sdílet se svými přáteli a rodinou, aby se mohli 
připojit a posílat fotografie do rámečku.

 Nastavení

 Nabídka 

napájení  
Reagovat
POZN. Nabídku React lze také otevřít dvojitým poklepáním na obrazovku.

 Skrýt fotografii
Skryje aktuální fotografii. To znamená, že se fotografie již nebude zobrazovat v 
prezentaci. V případě potřeby lze fotografii znovu zobrazit prostřednictvím 
nabídky nastavení.

 Galerie
Otevře galerii, která umožňuje snadnou a rychlou navigaci po fotografiích.

 Přizpůsobení rámu/vyplnění rámu
Tím se přepíná způsob zobrazení fotografie.

Možnost Vyplnit rámeček je výchozí. Fotografie se zmenší tak, aby vyplnila celou 
obrazovku. Bude vycentrována kolem toho, co je vybráno jako nejdůležitější část. Viz 
první obrázek níže.

 Upravit fotografii
Umožňuje upravit polohu fotografie v rámečku pro ještě lepší přizpůsobení. Zde 
můžete také pomocí stránky  fotografii otočit a pomocí stránky  můžete upravit 
popisek na importovaných fotografiích. U přijatých fotografií požádejte odesílatele o 
úpravu popisku v aplikaci Frameo.

Interakce s videi
Při zobrazení videa se zobrazí dva další ovládací prvky. Jeden slouží k 
přehrávání/pozastavení videa a druhý k ovládání úrovně hlasitosti zvuků videa.

Nabídka napájení

Klepnutím na ikonu napájení  přejděte do nabídky napájení. Zde můžete 
vypnout napájení pomocí  , restartovat rámeček pomocí  nebo přejít do 
režimu spánku pomocí .

POZN. K vypnutí zařízení Frameo vždy použijte tlačítko vypnutí na zařízení 
nebo v nabídce napájení. Nikdy neodpojujte napájení, pokud je zařízení 
Frameo spuštěno.

Nabídka externího úložiště
Při vložení externího úložiště (např. karty microSD) se automaticky zobrazí nabídka se 
třemi možnostmi: Stiskněte  pro přehrávání fotografií přímo z e x t e r n í h o  
úložiště, stiskněte  pro import fotografií do interní paměti rámečku nebo stiskněte

 pro vytvoření zálohy rámečku.

Nastavení
Prostřednictvím nastavení můžete rámeček přizpůsobit svým potřebám.

Můj rám
Název rámu
Změní název rámu. Tento název se také zobrazí připojeným přátelům a rodině v 
seznamu připojených rámečků v aplikaci pro chytré telefony.

Umístění rámu
Změní umístění rámu. Toto umístění se zobrazuje v seznamu připojených 
rámečků vašich přátel a rodiny, což může pomoci rámečky od sebe odlišit.

CS CS
U

ži
va

te
ls

ká
 

př
íru

čk
a

U
ži

va
te

ls
ká

 
př

íru
čk

a



8 9

Nastavení jazyka
Nastaví jazyk používaný na rámu.

Datum
Nastaví datum použité na rámečku.

Čas
Nastaví čas použitý na snímku. Frameo se automaticky pokusí nastavit správné 
datum a čas při připojení k internetu.

Časové pásmo
Nastaví časové pásmo použité v rámečku.

Povolení/zakázání 24hodinového formátu
Povoluje a zakazuje 24hodinový formát času.

Správa fotografií
V nabídce Správa fotografií můžete zjistit, kolik fotografií je v rámečku a kolik 
úložného prostoru využívají. Můžete také zjistit, kolik úložného prostoru zbývá v 
zařízení pro ukládání nových fotografií.

Zobrazit/skrýt fotografie
Klepnutím vyberte fotografie, které chcete skrýt. Skryté fotografie nebudou z 
rámečku vymazány a vždy je můžete vybrat, aby se znovu zobrazily. Pomocí stránky

 můžete skrýt nebo zobrazit všechny fotografie.

Odstranění fotografií
Klepnutím na fotografii vyberte fotografie, které chcete z rámečku trvale odstranit. 
Pomocí  vyberte nebo zrušte výběr všech a pomocí  trvale vymažte vybrané 
fotografie.

Import fotografií
Umožňuje importovat fotografie z externího úložiště (např. karty microSD). Před 
pokusem o import fotografií se ujistěte, že máte v rámečku vložené externí úložiště 
(např. kartu mi- croSD) s fotografiemi, které chcete importovat. Začněte výběrem 
fotografií, které chcete do rámečku importovat. Po výběru klepněte na tlačítko 
importovat  a spusťte proces importu. Pomocí stránky  vyberte nebo zrušte výběr 
všech fotografií v externím úložišti (např. na kartě microSD). Pomocí  
nastavte pořadí fotografií před importem a pomocí  seřaďte fotografie 
vzestupně/sestupně.

Export fotografií
Umožňuje exportovat fotografie z rámečku do externího úložiště (např. na kartu 
microSD). Funkce exportu vyexportuje všechny fotografie v rámečku i profilové 
snímky.

Přehrávání z externího úložiště
Povoluje / zakazuje přehrávání fotografií a videí přímo z externí paměťové karty 
(např. microSD), aniž by zabírala místo na rámečku.

Moji přátelé
Tento seznam obsahuje všechny připojené přátele, kteří mohou posílat fotografie 
do vašeho rámečku.

Změna možností pro přítele
Kliknutím na ikonu možností  otevřete nabídku možností přítele. Zde můžete 
povolit / zakázat, zda může přítel sdílet kód k rámu. Pokud je toto povoleno, může 
přítel načíst a sdílet kód k rámečku ze své aplikace. V nabídce možností můžete také 
odstranit přítele stisknutím tlačítka DELETE FRIEND. Tím se přítel odstraní ze seznamu, 
a tím se zruší jeho oprávnění odesílat fotografie do rámečku. Poté budete vyzváni k 
potvrzení odstranění a k tomu, zda chcete odstranit všechny fotografie, které jste 
od tohoto přítele dříve obdrželi.

Přidat osobu
Chcete-li umožnit nové osobě posílat fotografie, jednoduše klepněte na tlačítko 
přidat přítele  a sdílejte předložený kód libovolným způsobem.

Zobrazit
Úroveň jasu
Upravte úroveň jasu obrazovky.

Prezentace
Časovač
Nastavení doby, po kterou má být fotografie zobrazena před zobrazením další fotografie.

CS CS
U

ži
va

te
ls

ká
 

př
íru

čk
a

U
ži

va
te

ls
ká

 
př

íru
čk

a



10 11

Zobrazit titulky
Nastavte, zda se mají zobrazovat popisky, které vaši přátelé poslali k fotografii. 
Zaškrtněte, chcete-li zobrazit popisky. Zrušením zaškrtnutí popisky skryjete.

Vyplňte rámeček
Nastavení výchozího nastavení fotografie v rámečku. Zaškrtněte nastavení 
výchozího nastavení na výplň, díky kterému se fotografie přizpůsobí obrazovce 
zařízení podle nejdůležitější části fotografie. Zrušte zaškrtnutí, aby se fotografie 
vešla dovnitř obrazovky zařízení a přidala pruhy pozadí po stranách nebo 
nahoře/dole.

Pozadí rámu
Vyberte si z několika různých možností pozadí rámečku, které se zobrazí jako 
pruhy, pokud fotografie nevyplní obrazovku.

Pořadí zobrazení fotografií
Nastaví pořadí, v jakém se fotografie zobrazí na rámečku.

• Podle data pořízení: Fotografie jsou zobrazeny v pořadí podle data pořízení.

• K datu přijetí: Fotografie jsou zobrazeny v pořadí, v jakém byly obdrženy.

• Shuffle: Fotografie jsou zamíchány a zobrazeny v náhodném pořadí.

Obrácené pořadí zobrazení fotografií
Nastavuje, zda se mají fotografie zobrazovat od nejnovější po nejstarší nebo od 
nejstarší po nejnovější.

Automatické přehrávání
Povolí/zakáže automatické přehrávání videí v prezentaci. Bez ohledu na toto 
nastavení lze videa vždy spustit ma- nuálně.

Přehrávání videa
Určuje, jak se mají videa přehrávat, když je povoleno automatické přehrávání.

• Videa ve smyčce: Video se bude přehrávat ve smyčce, dokud neskončí časovač 
prezentace.

• Přehrát jednou: Video se přehraje jednou a zobrazí se jeho miniatura, dokud nevyprší 
časovač.

• Přehrajte jednou a pokračujte: Video se přehraje jednou a po dokončení bude pokračovat na 

další snímek nebo video.CS
U

ži
va

te
ls

ká
 

př
íru

čk
a



10 11

Automatické ztlumení zvuku
Povolte automatické ztlumení hlasitosti videa po krátké době, kdy se s 
rámem nepracuje.

Hlasitost videa
Upravte úroveň hlasitosti zvuků videa na snímcích.

Wi-Fi
Nastavení Wi-Fi, ke které se rám připojuje. Pokud se připojujete k síti s 
kaptivním portálem Stav připojení bude říkat, že je vyžadováno 
přihlášení k Wi-Fi, a zobrazí se  . Klepnutím na tuto položku 
otevřete přihlašovací obrazovku, kde můžete zadat přihlašovací údaje 
pro přístup k síti.

Podrobnosti o Wi-Fi
Pomocí stránky  můžete zobrazit podrobnosti o aktuálně připojené síti Wi-Fi.

Resetování Wi-Fi
Pomocí stránky  vymažte všechny informace o Wi-Fi a restartujte rám.

Oznámení
Zobrazit oznámení
Povoluje/zakazuje, zda se mají v prezentaci zobrazovat oznámení 
(např. při přijetí nové fotografie).

Zálohování a obnovení
Zálohování snímku na externí úložiště (např. kartu microSD)
Klepnutím vytvoříte zálohu fotografií, přátel a nastavení. Zobrazí se 
zde také čas poslední úspěšné zálohy. Jakákoli existující záloha na 
externí stanici bude přepsána!

Automatické zálohování
Pokud je zaškrtnuto, rámeček automaticky vytvoří zálohu do 30 hodin 
od přijetí nových fotografií nebo provedení změn v rámečku.

CS

U
ži

va
te

ls
ká

 
př

íru
čk

a



12 13

Obnovení ze zálohy

Než se pokusíte obnovit rámeček, ověřte si, zda je vaše záloha aktuální. To 
provedete potvrzením data v části "Zálohovat snímek na externí úložiště (např. 
kartu microSD)". Pokud je např. poslední záloha příliš stará nebo pokud nebyla 
vytvořena žádná záloha, stiskněte tlačítko "Backup frame to external storage 
(e.g. microSD card)" (Zálohovat snímek do externího úložiště (např. na kartu 
microSD)) a vytvořte novou zálohu. Upozornění: Aby po obnovení ze zálohy zůstal 
starý i nový rámeček současně funkční, ujistěte se, že jsou oba rámečky 
p ř e d e m  aktualizovány na nejnovější verzi. Pokud chcete obnovit zálohu na 
rámečku, který již byl se- tupován, musíte nejprve rámeček resetovat. To 
provedete stisknutím tlačítka "Resetovat rámeček". Tím se vymažou všechna 
data v rámu a rám se resetuje na obrazovku nastavení. Na obrazovce nastavení 
můžete vybrat tlačítko "Obnovit ze zálohy", které obnoví rám podle zálohy. 
Pokud tlačítko "Obnovit ze zálohy" není viditelné, zkontrolujte, zda je 
e x t e r n í  úložiště (např. karta microSD) správně připojeno.

Obnovení rámu
Odstraní všechna data ze snímku. Tím se trvale odstraní všechny vaše fotografie, 
přátelé/připojení a nastavení.

Nápověda
Knihovny s otevřeným zdrojovým kódem
Otevře seznam knihoven s otevřeným zdrojovým kódem použitých v aplikaci a jejich 
licencí.

Průvodce
Otevře rychlého průvodce, který se zobrazil při prvním spuštění rámu.

O stránkách
Verze pro Android
Zjistěte, jaká verze systému Android je v rámečku nainstalována.

ID vrstevníka
Jedná se o jedinečné ID vašeho fotorámečku. Při kontaktování naší podpory 
uveďte toto ID ve zprávě.

Verze Frameo
Zobrazuje, jaká verze softwaru Frameo je aktuálně nainstalována na vašem rámu.

Kontrola aktualizace
Zkontrolujte, zda je pro váš rám k dispozici aktualizace.

Ochrana osobních údajů
Další informace o ochraně osobních údajů naleznete na adrese http://privacy.frameo.net.

Podpora
Navštivte prosím https://support.frameo.net/hc, kde najdete nejčastější dotazy, 
podporu a zpětnou vazbu.

CS CS
U

ži
va

te
ls

ká
 

př
íru

čk
a

U
ži

va
te

ls
ká

 
př

íru
čk

a

http://privacy.frameo.net/


Warranty : 1 year limited warranty / garantie limitée un an / 1 Jahr eingeschränkte Garantie / 
garantía limitada de 1 año / garanzia limitada di 1 anno / 1 jaar beperkte garantie / garantia 
limitada de 1 ano / roczna ograniczona gwarancja / omezená záruka 1 rok / 1 év korlátozott 
garancia / 1 års begrenset garanti / 1 års begränsat garanti / Yhden vuoden rajoitettu 
takuu / 1 год ограниченной гарантии / Περιορισμένη εγγύηση ενός έτους / .

Made in China

Notice of compliance for the European Union
Products bearing the CE mark comply with the applicable European directives and 

associated harmonised European standards.

Disposal of waste equipment by users in the European Union
This symbol means that according to local laws and regulations, it is prohibited to dispose of 
this product with household waste. Instead, it is your responsibility to protect the environment 
and human health by handing over your used device to a designated collection point for the 
recycling of waste electrical and electronic equipment. For more information about where you 
can drop off your waste equipment for recycling, please contact your local city office, your 
household waste disposal service or the shop where you purchased the product.

AgfaPhoto is used under license of Agfa-Gevaert NV. For this product a sub-license 
has been granted by AgfaPhoto Holding GmbH (www.agfaphoto.com). Neither Agfa-
Gevaert NV nor AgfaPhoto Holding GmbH manufacture this product or provide any 
product warranty or support. For service, support and warranty information, contact the 
distributor or manufacturer.

Product manufactured for and distributed by :
GT COMPANY - 5 rue de la Galmy - 
77700 Chessy - France - 
+33 (0) 1.61.10.09.25 - www.gtcompany.fr

GT COMPANY UK LTD - 
11 Old Jewry - EC2R 8DU 
LONDON - UNITED KINGDOM

Cet appareil et ses 
accessoires et câbles 
se recyclent



www.agfaphoto-gtc.com

Scan code to find the Frameo app
Scannez le code pour trouver l’application Frameo
Scannen Sie den Code, um die Frameo-App zu finden
Escanea el código para encontrar la aplicación Frameo
Scansiona il codice per trovare l’app Frameo
Escaneie o código para encontrar o aplicativo Frameo
Scan de code om de Frameo-app te vinden

Zeskanuj kod, aby znaleźć aplikację Frameo
Olvassa be a kódot a Frameo alkalmazás megtalálásához
Naskenujte kód a najděte aplikaci Frameo


